

Plan działalności dla Sądu Rejonowego w Mikołowie na rok 2011

Lp	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu wprowadzane przez resort sprawiedliwości i kierownictwo sądu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku którego dotyczy plan	
1	Zwiększanie sprawności postępowań sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu (odniesienie liczby spraw załatwionych przez sądy do liczby spraw wpływających)	102 %	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kwartalna ocena wykonania planowanych mierników określających stopień realizacji celu na podstawie sprawozdań z wykonania budżetu zadaniowego. 2. Przemieszczanie sędziów, referendarzy, urzędników, asystentów sędziów pomiędzy wydziałami w celu opanowania bieżącego wpływu spraw sądowych i zredukowania zaległości. 3. Zapewnienie warunków organizacyjnych i technicznych funkcjonowania Sądu. 4. Działalność administracyjna i nadzorcza prezesa i przewodniczących wydziałów Sądu Rejonowego w Mikołowie. 5. Szkolenia kadry orzeczniczej i urzędniczej.
		Odsetek spraw rozpatrywanych przez sądy I instancji, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy (odniesienie liczby spraw, w których czas trwania postępowania sądowego od dnia pierwszej rejestracji w sadzie I instancji do uprawomocnienia/wyroku w I instancji przekracza 12 miesięcy do liczby spraw uprawomocnionych w I instancji)	0,01	
		Średni czas trwania postępowania w sprawach cywilnych, karnych i gospodarczych (z wyłączeniem spraw wieczystoksięgowych i rejestrowych) (w miesiącach)	1,82	
2	Ułatwianie obywatelom dostępu do sądów	Liczba ksiąg wieczystych zapisanych w Centralnej Bazie Danych w okresie sprawozdawczym	15.000	
		Udział w programie MS instalowania infokiosków z funkcją dostępu do Platformy Elektronicznych Płatności (ilość stanowisk)	2	
3	Wykonywanie budżetu sądu wspierające sprawność postępowania sądowego	Zapewnienie zasobów finansowych, organizacyjno-technicznych i materiałowych niezbędnych do wykonywania zadań Sądu Rejonowego w Mikołowie	<p>Niewystępowanie (nieincydentalnych) czynników zakłócających sprawność postępowania z powodu braku zasobów organizacyjnych, materiałowych i finansowych</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Okresowe (kwartalne) oceny wykonania budżetu sądu. 2. Bieżące dostosowywanie planu finansowego do całorocznych potrzeb jednostki, ewentualne wnioskowanie o zmianę planu finansowego do Dyrektora Sądu Okręgowego w Katowicach.